

Kaupunkiympäristön palvelualue

27.3.2025

Katinpuiston leikkialueen puistosuunnitelmaselostus

Lähtökohdat ja nykytilanne

Katinpuiston leikkialue sijaitsee Ahtialassa, Lahden 13. kaupunginosassa. Leikkialue rajautuu sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevien rakennusten korttelialueeseen (YS) sekä kirkkojen ja muiden seurakunnallisten rakennusten korttelialueelle (YK-1) ja on asemakaavan mukaisesti leikkikenttä (VK). Alue on saavutettavissa hyvin kevyen liikenteen reittejä pitkin.



Leikkialue on pinta-alaltaan melko laaja ja sen leikkivälineet ovat välttävissä kunnossa. Alueen muut kalusteet ja varusteet ovat tyydyttävässä kunnossa. Puiston ja leikkialueen kasvillisuus rajautuu pääosin sen reunoille metsikköalueina. Toiminnalliset alueet ovat avoimia ja niillä oleva kasvillisuus on melko huonokuntoista yksittäisiä puita lukuun ottamatta.

Leikkialueen saneeraus perustuu vuonna 2018 Teknisen ja ympäristölautakunnan (nyk. kaupunkiympäristölautakunta) hyväksymään Leikkialueiden palveluverkkotarkasteluun, jonka mukaisesti kehittämisen suuntana on asuinalueittain yhden isomman leikkialueen kehittäminen. Näin

monipuolistetaan asuinalueiden isompia leikkialueita kaikenikäisille. Tarkoitus on, että tulevaisuudessa leikkialueita on määrällisesti vähemmän, mutta ne ovat entistä laadukkaampia ja monipuolisempia. Lähialueelta poistetaan käytöstä kolme leikkialuetta; Kivisillan leikkialue, Potilanpuiston leikkialue sekä Herrasmannin pihakatuksen leikkialue.

Suunnitelman sisältö

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Leikkialue ja sen viereinen suuri kivituhkapintainen kenttä säilytetään nykyisellä sijainnillaan. Toimintoja ja välineitä on valittu asukkailta saadun palautteen perusteella, jota kysyttiin asukaskyselyssä Oma Lahti-sivustolla 16.10 - 17.11.2024.

Pienemmille lapsille on tarjolla monipuolisia toimintoja hiekkaleikin ja kiipeilyvälineen yhdistelmässä sekä erilaisissa jousikeinuvälineissä. Nykyisistä keinuista säilytetään pesäkeinu ja lisäksi alueelle tuodaan uusi keinuteline, jossa yhdistyy lauta- ja turvauistuinkeinut. Hurjempia leikkejä kaipaaville asennetaan pyörivä verkkokiipeilyväline sekä monipuolinen köysiverkkokiipeilyväline liukumäellä. Leikkialueen viereiseen pieneen metsikköön rakennetaan seikkailupolku ja sen varteen asennetaan maakiviä, jotka maalataan eläinhahmoiksi.

Leikkialueelle tuodaan kaksi piknikpöytäryhmää sekä kaksi perinteistä puistonpenkkiä. Alueen roska-astia uusitaan syväkeräyssäiliöksi.

Kentän ja leikkialueen välinen pensasryhmä uusitaan ja alueelle istutetaan uusia lehti- ja havupuita. Metsiköstä poistetaan seikkailupolun rakentamisen vuoksi muutamia puita.

Pintamateriaalina leikkialueella käytetään ekologista turvahaketta. Kulkureitit päällystetään kivituhkalla ja pöytäpenkkien alle asennetaan betonikiveys. Seikkailupolku ja leikkialueelta pohjoiseen Ahtialanraitille yhdistyvä polku toteutetaan kivituhkapintaisina.

Tasaus ja kuivatus

Leikkialueen tasaus ja kuivatus noudattaa pitkälti nykyistä maanpintaa ja mahdolliset luiskaukset reuna-alueille yhdistetään luontevasti ympäröivään maastoon.

Leikkivälineiden alustojen ja käytävien kuivatus toteutetaan tarvittaessa salaojin.

Valaistus

Alueen valaistus uusitaan kunnostuksen yhteydessä.

Kunnossapito

Leikkialue kuuluu hoitoluokkaan R3 (Käyttöviheralue). Leikkialueella ei ole talvikunnossapitoa, mutta puiston osana oleva kenttä on jäädytetty luistelua varten talvisin.